במשפט הישראלי נקבע עקרון יסוד חוקתי זה בסעיף 7(א) לחוק יסוד: כבוד האדם וחירותו, הקובע: "כל אדם זכאי לפרטיות ולצנעת חייו". מוסף עליו סעיף 1 לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981, הקובע: "לא יפגע אדם בפרטיות של זולתו ללא הסכמתו". כשאר זכויות האדם, גם זכות זו אינה מוחלטת. ניתן לסייגה מטעמים שבביטחון המדינה, בשמירה על חיי אדם, שלומו ובריאותו וכיוצא באלה. הזכות לפרטיות והאיסורים שכרוכים בה הם משפחה גדולה של תת-זכויות ופרקי משנה.